

# **CALM UNDER PRESSURE IVS**

Grækenlandsvej 46, st  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2018**

---

**Michael Walter Kløvedal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CALM UNDER PRESSURE IVS  
Grækenlandsvej 46, st  
2300 København S

CVR-nr: 35818960  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med projektledelse af kultur- og koncerter- arrangementer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 34.855, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK -60.952 (negativ)

Selskabet ledelse finder ikke årets resultat tilfredsstillende, og forventer at lukke selskabet i det kommende år, grundet manglende aktivitet.

## Særlige risici

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse overvejer at lukke selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-23.050</b>	<b>-39.568</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-23.050</b>	<b>-39.568</b>
Andre finansielle indtægter .....		4	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17	-263
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-23.063</b>	<b>-39.831</b>
Skat af årets resultat .....	1	-11.792	7.891
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-34.855</b>	<b>-31.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	0
Overført resultat .....		-34.855	-31.940
<b>I alt</b> .....		<b>-34.855</b>	<b>-31.940</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	11.792
Tilgodehavende skat .....		0	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.792</b>
Likvide beholdninger .....		43	726
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43</b>	<b>16.518</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43</b>	<b>16.518</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	4.843
Overført resultat .....		-61.952	-31.940
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-60.952</b>	<b>-26.097</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.524	7.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		58.471	34.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.995</b>	<b>42.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.995</b>	<b>42.615</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43</b>	<b>16.518</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	11.792	-7.891
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11.792</u>	<u>-7.891</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis